veteres, ibique sepulturae traditum. 

Haec omnia vidi ego, scripsi et publicavi praesentibus Revmis Leone 

Gromier Altarista Basilicae et Vincentio Misuraca Canonicis Vaticanis 

testibus ad hoc specialiter a me vocatis et rogatis. 

Actum Romae die xiv Februarii, anno Domini MCMXXXIX , sede apo

stolica vacante. 

IOANNES FERRARO 

Cancellarius Revmi Capituli Vaticani. 

Complures item reverenter adstabant fideles, clerici, religiosi ac laici, 

qui omnes Summo Pastori ac Patri, quem merito deflet per Orbem Ec

clesia Christi, extrema pietatis officia moerentes persolvebant. 

EXSEQUIAE SOLLEMNIORES IN BASILICA VATICANA 

A die dominica, xn Februarii mensis, per sex dies ¡ novendialibus 

exsequiis in Basilica vaticana ante altare Cathedrae a Capitulo celebra

tis, pro tribus extremis exsequiarum diebus haec a Caeremoniarum Prae

fecto edita est 
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INTIMATIO PER CURSORES FACIENDA, DOMI DIMISSO EXEMPLARI 

Sabbato, die 18 februarii 1939, bora decima cum dimidio, in Vaticana 

Basilica, in exsequiis pro anima sa. me. Pii Pp. X I , Missam cantabit 

Emus ac Revmus I ) . Card. Angelus Dolci Episcopus Praenestinus. 

Post Missam fiet solemnis Absolutio circa castrum doloris cum assi

stentia Emorum et Rmorum DD. Cardinalium : 

Michaelis de Faulhaber, 

Francisci A. Vidal y Barraquer, 

Ioannis Baptistae Nasalli Rocca, 

Alexandri Verde. 

Dominica, die 19 Februarii, eadem hora et in eadem Basilica, Missam 

cantabit Eíous ac Rmus D. Card. Alexius Ascalesi, et in solemni abso

lutione assistent Emi et Rmi DD. Cardinales : 

Iosephus Ernestus Van Roey, 

Augustus Hlond, 

Petrus Segura y Saenz, 

Georgius Seredi. 

Feria II, die 20 Februarii, loco et hora praedictis, Missa celebrabitur 

ab Emo et Rmo D. Card. A. Ildefonso Schuster. Expleta Missa, recita-

foitur oratio in laudem defuncti Summi Pontificis, et postea fiet absolutio 

solemnis cum assistentia Emorum et Rmorum DD. Cardinalium : 

Dionysii Dougherty, 

Georgii Gulielmi Mundelein, 

Emmanuelis Gonçalves Cerejeira, 

Eugenii Pacelli. 

Emi et Rmi DD., qui in actu Absolutionis induere debent Pluviale 

cum stola, deferre faciant Amictum et Mitram simplicem ex serico da

masceno. 

Pro Caudatariis vero Superpelliceum et Velum pro sustinenda Mitra 

deferentur. 

AOTA, vol. VI, n. 2 — 25-2-939. 
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Intimentur omnes et singuli Emi ac Rmi Domini S. R. E. Cardi

nales, qui, vestibus laneis, rocheto simplici et cappis sericis violacei»